[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021

                   № 417

станица Каневская
О признании утратившим силу постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 20.02.2020 г. № 68 «Об утверждении Порядка захоронения погибших, выявленных в ходе проведения поисковых работ на территории Каневского сельского поселения Каневского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 г. № 119-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 20.02.2020 г. № 68 «Об утверждении Порядка захоронения погибших, выявленных в ходе проведения поисковых работ на территории Каневского сельского поселения Каневского района».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий)  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 01.01.2022 года.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                И.А.Луценко